
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від " " 20 року №  

 

Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради 

«Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради 

від 17 грудня 2024 року № 2331 

«Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025 рік» 

Керуючись статтями 140, 142 Конституції України та пунктом 1 частини 

другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 

змін до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року 
№ 2331 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 

2025 рік», що додається. 

2. Фінансовому управлінню забезпечити внесення проєкту рішення на 

розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Мосіна. 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

Бочкова Любов 35 83 20 



ПОГОДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 
« »  2025 року №   

Проєкт 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

від « » 202_ року №  

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради 

від 17 грудня 2024 року № 2331 

«Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025 рік» 

(1152810000) 
(код бюджету) 

 

На підставі статей 71, 72, 78, 101 Бюджетного кодексу України, 

пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного 

кодексу України, пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постанов Кабінету Міністрів України від 

25 липня 2025 року № 913 «Деякі питання розподілу в 2025 році обсягу 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти», від 13 серпня 

2025 року № 961 «Деякі питання фінансування харчування учнів закладів 

загальної середньої освіти», від 13 серпня 2025 року № 970 «Деякі питання 

надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами у 2025 році», 

розпоряджень начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації 

від 28 липня 2025 року № 1234-р «Про перерозподіл субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на виконання окремих заходів з реалізації 

соціального проєкту «Активні парки–локації здорової України», від 29 липня 

2025 року № 1241-р «Про затвердження розподілу у 2025 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 

окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, для оплати праці фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб, а також фінансової підтримки 

комунальних некомерційних підприємств, на яких вони працевлаштовані», 



2 

 

від 08 серпня 2025 року № 1306-р «Про внесення змін до розпорядження 

начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації від 20 грудня 

2024 року № 1264-р «Про обласний бюджет Кіровоградської області 

на 2025 рік», враховуючи пропозиції головних розпорядників бюджетних 

коштів, Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести  зміни  до  рішення  Кропивницької  міської  ради 

від 17 грудня 2024 року № 2331 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями 

Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, від 25 березня 

2025 року № 2492, від 22 травня 2025 року № 2580, від 12 червня 2025 року 

№ 2661, від 17 липня 2025 року № 2672), а саме: 

1) абзаци перший – сьомий пункту 1 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2025 рік: 

доходи бюджету територіальної громади у сумі 3 745 488 303 гривні, у 

тому числі доходи загального фонду бюджету територіальної громади 

– 3 606 771 803 гривні та доходи спеціального фонду бюджету територіальної 
громади – 138 716 500 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки    бюджету    територіальної    громади    у    сумі 

4 273 084 765,56 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 

територіальної громади – 3 345 598 725,60 гривень та видатки спеціального 

фонду бюджету територіальної громади – 927 486 039,96 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

261 173 077,40 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у 

сумі 788 769 539,96 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету територіальної 

громади у розмірі 2 000 000 гривень, що становить 0,060 відсотка видатків 

загального фонду бюджету територіальної громади, визначених цим 

пунктом; 

резервний  фонд  бюджету  територіальної  громади  у  розмірі 

46 707 361 гривня, що становить 1,396 відсотка видатків загального фонду 

бюджету територіальної громади, визначених цим пунктом.»; 

2) у пункті 5 цифри «1 845 877 523,90» замінити цифрами 

«1 869 585 007,90». 

2. Відповідно до вимог пункту 228 розділу VІ «Прикінцеві та перехідні 

положення» Бюджетного кодексу України залучити для фінансування 

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади вільний 



3 

 

залишок  коштів,  що  склався  станом  на 01 січня  2025  року,  у  сумі 

9 770 000 гривень, спрямувавши його: 

управлінню охорони здоров’я у сумі 6 500 000 гривень на капітальний 

ремонт та облаштування приміщень під укриття і на забезпечення 

лікарськими засобами пільгових категорій населення; 

виконавчому комітету у сумі 3 270 000 гривень на підтримку сил 

безпеки і оборони. 

3. Внести зміни до додатків 1, 3, 4, 6 до рішення Кропивницької міської 

ради від 17 грудня 2024 року № 2331 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями 

Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, від 25 березня 
2025 року № 2492, від 22 травня 2025 року № 2580, від 12 червня 2025 року 

№ 2661, від 17 липня 2025 року № 2672) згідно з додатками 1, 3, 4, 5 до цього 

рішення. 

Затвердити фінансування бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025 рік у новій редакції згідно з додатком 2 до 

цього рішення. 

 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Бочкова Любов 35 83 20 



Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради 

" "  2025 року №   

ЗМІНИ 

до доходів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, 

визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської 

ради від 30 січня 2025 року № 2413, від 25 березня 2025 року № 2492, від 22 травня 2025 року № 2580, від 12 червня 2025 року № 2661, 

від 17 липня 2025 року № 2672 

 

1152810000 

(код бюджету) 

+ збільшено 

- зменшено 

 

 

 

 

(грн) 
 

 

 

Код 

 

Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету 

 

 

Усього 

 

 

Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

40000000 Офіційні трансферти +14 731 884 +8 813 384 +5 918 500  

41000000 Від органів державного управління +14 731 884 +8 813 384 +5 918 500  

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам +7 920 800 +2 002 300 +5 918 500  

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам +4 851 400  +4 851 400  

 

41035400 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами 

 

+1 067 100 

  

+1 067 100 

 

 

41036300 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти 

 

+2 002 300 

 

+2 002 300 

  

 

41050000 

 

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 

 

+6 811 084 

 

+6 811 084 

  

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету +3 838 000 +3 838 000 
  

 

41057700 

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 

реалізації соціального проєкту "Активні парки–локації здорової 

України" за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 

 

-31 345 

 

-31 345 

  

 

 

41059300 

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 

окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 

 

 

+3 004 429 

 

 

+3 004 429 

  

 
Разом доходів +14 731 884 +8 813 384 +5 918 500 

 

 



Додаток 2 

до рішення Кропивницької міської ради 

" "  2025 року №   

 

ФІНАНСУВАННЯ БЮДЖЕТУ 

Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, визначене у додатку 2 до рішення Кропивницької 

міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади             

на 2025 рік" (нова редакція) 

1152810000 

(код бюджету) 

(грн) 

 

 

Код 

 

Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету 

 

 

Усього 

 

 

Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

 
усього 

у тому числі 

бюджет розвитку 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 527 596 462,56 -261 173 077,40 788 769 539,96 756 022 631,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 
527 596 462,56 -261 173 077,40 788 769 539,96 756 022 631,00 

 
у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 527 596 462,56 431 687 553,60 95 908 908,96 63 162 000,00 

208100 На початок періоду 530 663 425,47 433 879 512,91 96 783 912,56 63 162 077,94 

208200 На кінець періоду 3 066 962,91 2 191 959,31 875 003,60 77,94 

 

208400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

  

-692 860 631,00 

 

692 860 631,00 

 

692 860 631,00 

Х Загальне фінансування 527 596 462,56 -261 173 077,40 788 769 539,96 756 022 631,00 

Фінансування за типом боргового зобов'язання 

600000 Фінансування за активними операціями 527 596 462,56 -261 173 077,40 788 769 539,96 756 022 631,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 527 596 462,56 -261 173 077,40 788 769 539,96 756 022 631,00 

 
у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 527 596 462,56 431 687 553,60 95 908 908,96 63 162 000,00 

602100 На початок періоду 530 663 425,47 433 879 512,91 96 783 912,56 63 162 077,94 

602200 На кінець періоду 3 066 962,91 2 191 959,31 875 003,60 77,94 

 

602400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

 
 

-692 860 631,00 

 

692 860 631,00 

 

692 860 631,00 

Х Загальне фінансування 527 596 462,56 -261 173 077,40 788 769 539,96 756 022 631,00 

 



Додаток 3 

до рішення Кропивницької міської ради 

"  "  2025 року №   

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, визначених у додатку 3 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, від 25 березня 2025 року № 2492, 

від 22 травня 2025 року № 2580, від 12 червня 2025 року № 2661, від 17 липня 2025 року № 2672 

1152810000 
 

(код бюджету) 

 

 

 

(грн) 

+ збільшено 

- зменшено 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету 

 

  Код Функці- 

ональної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван- 

ня бюджету 

 

 

Найменування головного розпорядника коштів/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд  

 

 

 

Разом 

 

 

 

усього 

 

 

видатки 

споживання 

з них  

 

видатки 

розвитку 

 

 

 

усього 

 

 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

 

видатки спожи- 

вання 

з них  

 

 

видатки 

розвитку 

 

 

оплата праці 

 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

 

 

оплата праці 

комуна- 

льні 

послуги та 

енергоно-

сії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   Виконавчий комітет міської ради      +3 270 000 +3 270 000    +3 270 000 +3 270 000 

0210000   Виконавчий комітет міської ради      +3 270 000 +3 270 000    +3 270 000 +3 270 000 

0219000 9000  Міжбюджетні трансферти      +3 270 000 +3 270 000    +3 270 000 +3 270 000 

 

0219800 

 

9800 

 

0180 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 

      

+3 270 000 

 

+3 270 000 

    

+3 270 000 

 

+3 270 000 

0600000   Управління освіти +2 002 300 +2 002 300 +1 670 000   +5 918 500  +5 918 500 +874 700   +7 920 800 

0610000   Управління освіти +2 002 300 +2 002 300 +1 670 000   +5 918 500  +5 918 500 +874 700   +7 920 800 

0611000 1000  Освіта +2 002 300 +2 002 300 +1 670 000   +5 918 500  +5 918 500 +874 700   +7 920 800 

 

0611500 

 

1500 

 
Виконання заходів за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами 

(за спеціальним фондом державного бюджету) 

     

 

+1 067 100 

 

 

+1 067 100 

 

+874 700 

  

 

+1 067 100 

 

 

0611501 

 

 

1501 

 

 

0990 

Проведення (надання) додаткових психолого-педагогічних 

і корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами (за спеціальним фондом державного 

бюджету) 

      

 

+1 067 100 

  

 

+1 067 100 

 

 

+874 700 

   

 

+1 067 100 

 

0611600 

 

1600 

 

0990 

Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам 

 

+2 002 300 

 

+2 002 300 

 

+1 670 000 

         

+2 002 300 

 

0611270 

 

1270 

 Виконання заходів за рахунок коштів освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 

спеціальним фондом державного бюджету) 

      

+4 851 400 

  

+4 851 400 

    

+4 851 400 

 

 

0611279 

 

 

1279 

 

 

0990 

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 

фондом державного бюджету) на забезпечення 

харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти 

      

 

+4 851 400 

  

 

+4 851 400 

    

 

+4 851 400 



2 Продовження додатка 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0700000   Управління охорони здоров’я +4 408 800 +4 408 800    +9 426 400 +9 426 400    +9 426 400 +13 835 200 

0710000   Управління охорони здоров’я +4 408 800 +4 408 800    +9 426 400 +9 426 400    +9 426 400 +13 835 200 

0712000 2000  Охорона здоров'я +4 200 000 +4 200 000    +9 426 400 +9 426 400    +9 426 400 +13 626 400 

0712010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 

+3 200 000 +3 200 000 
   

+1 300 000 +1 300 000 
   

+1 300 000 +4 500 000 

0712080 2080 0721 
Амбулаторно-поліклінічна  допомога  населенню,  крім 
первинної медичної допомоги +1 000 000 +1 000 000 

         
+1 000 000 

0712150 2150 
 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони 

здоров'я 

     
+8 126 400 +8 126 400 

   
+8 126 400 +8 126 400 

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я      +8 126 400 +8 126 400    +8 126 400 +8 126 400 

0713000 3000  Соціальний захист та соціальне забезпечення +208 800 +208 800          +208 800 

0713190 3190  Соціальний захист ветеранів війни та праці +208 800 +208 800          +208 800 

 
0713193 

 
3193 

 
1030 

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України 

 
+208 800 

 
+208 800 

         
 

+208 800 

0800000 
  

Департамент соціальної політики +6 633 629 +6 633 629 +2 291 500 
        

+6 633 629 

0810000 
  

Департамент соціальної політики +6 633 629 +6 633 629 +2 291 500 
        

+6 633 629 

0813000 3000  Соціальний захист та соціальне забезпечення +6 633 629 +6 633 629 +2 291 500 
        

+6 633 629 

0813190 3190  Соціальний захист ветеранів війни та праці +6 633 629 +6 633 629 +2 291 500 
        

+6 633 629 

 
0813193 

 
3193 

 
1030 

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України 

 
+2 795 629 

 
+2 795 629 

 
+2 291 500 

        
 

+2 795 629 

 
0813230 

 
3230 

 
1070 

Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із 

введенням воєнного стану 

 
+1 238 000 

 
+1 238 000 

          
+1 238 000 

0813240 3240 
 

Інші заклади та заходи +2 600 000 +2 600 000 
         

+2 600 000 

0813242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 
+2 600 000 +2 600 000 

         
+2 600 000 

   у тому числі за рахунок іншої субвенції з місцевого 

бюджету на фінансування заходів щодо соціальної 

підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць України, полонених 

військовослужбовців України та осіб, зниклих безвісти 

 
 

 
+2 600 000 

 
 

 
+2 600 000 

          
 

 
+2 600 000 



3 Продовження додатка 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0900000 
  

Управління з питань захисту прав дітей -12 000 -12 000 
   

+12 000 +12 000 
   

+12 000 
 

0910000 
  

Управління з питань захисту прав дітей -12 000 -12 000 
   

+12 000 +12 000 
   

+12 000 
 

0917500 7500 
 

Зв'язок, телекомунікації та інформатика -12 000 -12 000 
   

+12 000 +12 000 
   

+12 000 
 

0917530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики -12 000 -12 000 
   

+12 000 +12 000 
   

+12 000 
 

1100000 
  

Управління молоді та спорту -31 345 -31 345 -25 693 
        

-31 345 

1110000 
  

Управління молоді та спорту -31 345 -31 345 -25 693 
        

-31 345 

1115000 5000 
 

Фiзична культура i спорт -31 345 -31 345 -25 693 
        

-31 345 

1115040 5040  Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури -31 345 -31 345 -25 693         -31 345 

1115049 5049 0810 
Виконання окремих заходів з реалізації соціального проєкту 
"Активні парки–локації здорової України" 

-31 345 -31 345 -25 693 
        

-31 345 

   у тому числі:             

   Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 

заходів з реалізації соціального проєкту "Активні парки–

локації здорової України" за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 

 
-31 345 

 
-31 345 

 
-25 693 

        
 

-31 345 

3700000 
  

Фінансове управління -7 126 400 
          

-7 126 400 

3710000 
  

Фінансове управління -7 126 400 
          

-7 126 400 

3718700 8700 
 

Резервний фонд -7 126 400 
          

-7 126 400 

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -7 126 400 
          

-7 126 400 

   Всього видатків +5 874 984 +13 001 384 +3 935 807   +18 626 900 +12 708 400 +5 918 500 +874 700  +12 708 400 +24 501 884 

 



 

Додаток 4 

до рішення Кропивницької міської ради 

" " 2025 року №   

 
ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 

міжбюджетних трансфертів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, 

визначених в додатку 4 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року 

№ 2331 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік" зі змінами, 

внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, 

від 25 березня 2025 року № 2492, від 22 травня 2025 року № 2580, від 12 червня 2025 року № 2661, 

від 17 липня 2025 року № 2672 
 

1152810000 

(код бюджету) 

 

 

 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

+ збільшено 

- зменшено 

 

 

гривень 
 

Код Класифікації 

доходу бюджету/ Код 

бюджету 

 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту 
 

Усього 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

 

41036300/ 

9900000000 

 

1. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним 

працівникам закладів загальної середньої освіти/Державний бюджет України 

 

+2 002 300 

 

41053900/ 

1110000000 

 

2. Інші субвенції з місцевого бюджету/ Обласний бюджет Кіровоградської області 
 

+3 838 000 

41057700 / 

1110000000 

3. Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального 

проєкту "Активні парки–локації здорової України" за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету/Обласний бюджет Кіровоградської області 

 

-31 345 

 

41059300 / 

1110000000 

4. Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету / Обласний бюджет Кіровоградської області 

 

+3 004 429 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

41033900 / 

9900000000 

1. Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетами / Державний бюджет 

України 
+4 851 400 

41035400 / 

9900000000 

2. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами/ Державний бюджет України 
+1 067 100 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: +14 731 884 

Х загальний фонд +8 813 384 

Х спеціальний фонд +5 918 500 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

   гривень 

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету 

 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного 

трансферту 

 

Усього 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади 

0219800 9800 
1. Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів 
+3 270 000 

9900000000  Державний бюджет України +3 270 000 

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: +3 270 000 

Х Х загальний фонд  

Х Х спеціальний фонд +3 270 000 



 

 

 

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 

Додаток 5 

до рішення Кропивницької міської ради 

" "  2025 року №  

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 30 січня 2025 року № 2413, 

від 25 березня 2025 року № 2492, від 22 травня 2025 року № 2580, від 12 червня 2025 року № 2661, від 17 липня 2025 року № 2672 

 1152810000  
(код бюджету) 

+ збільшено 
- зменшено 

(грн) 

Код 

Програмної 

класифіка- 

ції видатків 

та кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету 

 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван- 

ня місцевого 

бюджету 

Код 

Функціона 

льної 

класифіка 

ції 

видатків 

та креди- 

тування 

бюджету 

 

 

Найменування головного розпорядника коштів/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

 
 

 

 

Найменування місцевої програми 

 

Дата і номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму 

 
 

 

 

Усього 

 
 

 

 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

 
 

 

усього 

 

 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчий комітет міської ради   +3 270 000  +3 270 000 +3 270 000 

0210000   Виконавчий комітет міської ради   +3 270 000  +3 270 000 +3 270 000 

0219000 9000  Міжбюджетні трансферти   +3 270 000  +3 270 000 +3 270 000 

 

0219800 

 

9800 

 

0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 

Міська програма профілактики та протидії 

злочинності “Безпечне місто” 

на 2024–2026 роки 

19.12.2024 

№ 1771 

 

+3 270 000 

  

+3 270 000 

 

+3 270 000 

0700000   Управління охорони здоров’я   +13 835 200 +4 408 800 +9 426 400 +9 426 400 

0710000   Управління охорони здоров’я   +13 835 200 +4 408 800 +9 426 400 +9 426 400 

0712000 2000  Охорона здоров'я   +13 626 400 +4 200 000 +9 426 400 +9 426 400 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню  

 

Програма розвитку галузі охорони здоров'я 

та надання медичної допомоги мешканцям 

Кропивницької міської територіальної 

громади на 2021–2025 роки (зі змінами) 

 

 

 

02.02.2021 

№ 92 

+4 500 000 +3 200 000 +1 300 000 +1 300 000 

0712080 2080 0721 
Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної 

медичної допомоги 
+1 000 000 +1 000 000 

  

 

0712150 

 

2150 

  

Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров'я 

 

+8 126 400 

  

+8 126 400 

 

+8 126 400 

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я +8 126 400  +8 126 400 +8 126 400 

0713000 3000  Соціальний захист та соціальне забезпечення   +208 800 +208 800   

0713190 3190  Соціальний захист ветеранів війни та праці   +208 800 +208 800   

 

0713193 

 

3193 

 

1030 

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України 

Програма соціальної підтримки, розвитку 

та становлення сімей, дітей та молоді міста 

Кропивницького на 2023–2025 роки           

(зі змінами) 

 
15.12.2022 

№ 1422 

 

+208 800 

 

+208 800 

  



2 Продовження додатка 5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0800000   Департамент соціальної політики   +6 633 629 +6 633 629   

0810000   Департамент соціальної політики   +6 633 629 +6 633 629   

0813000 3000  Соціальний захист та соціальне забезпечення   +6 633 629 +6 633 629   

0813190 3190  Соціальний захист ветеранів війни та праці   +2 795 629 +2 795 629   

 
 

0813193 

 
 

3193 

 
 

1030 

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України 

Програма соціальної підтримки, розвитку 

та становлення сімей, дітей та молоді міста 

Кропивницького на 2023–2025 роки           

(зі змінами) 

 
15.12.2022 

№ 1422 

 
 

+2 795 629 

 
 

+2 795 629 

  

 

 
0813230 

 

 
3230 

 

 
1070 

 
Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із 

введенням воєнного стану 

Комплексна програма соціальної 

підтримки, адаптації та інтеграції 

внутрішньо переміщених осіб в 

Кропивницькій міській територіальній 

громаді на 2023–2025 роки (зі змінами) 

 

 
04.05.2023 

№ 1534 

 

 
+1 238 000 

 

 
+1 238 000 

  

 
0813240 

 
3240 

  
Інші заклади та заходи 

   
+2 600 000 

 
+2 600 000 

  

 

 
0813242 

 

 
3242 

 

 
1090 

 
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 

Комплексна програма підтримки учасників 

АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією російської федерації 

проти України та членів їх сімей 

на 2023–2025 роки (зі змінами) 

 
15.12.2022 

№ 1421 

 

 
+2 600 000 

 

 
+2 600 000 

  

0900000 
  

Управління з питань захисту прав дітей 
   

-12 000 +12 000 +12 000 

0910000 
  

Управління з питань захисту прав дітей 
   

-12 000 +12 000 +12 000 

0917500 7500 
 

Зв'язок, телекомунікації та інформатика 
   

-12 000 +12 000 +12 000 

 
0917530 

 
7530 

 
0460 

 
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики 

Програма цифрового розвитку на 

2025–2027 роки 

17.12.2024 

№ 2362 

  
-12 000 

 
+12 000 

 
+12 000 

1100000 
  

Управління молоді та спорту 
  

-31 345 -31 345 
  

1110000 
  

Управління молоді та спорту 
  

-31 345 -31 345 
  

1115000 5000 
 

Фiзична культура i спорт 
  

-31 345 -31 345 
  

1115040 5040 
 

Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 
  

-31 345 -31 345 
  

 

 
1115049 

 

 
5049 

 

 
0810 

 
Виконання окремих заходів з реалізації соціального проєкту 

"Активні парки–локації здорової України" 

Програма розвитку фізичної культури та 

спорту Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025–2028 роки 

(зі змінами) 

 
24.10.2024 

№ 2252 

 

 
-31 345 

 

 
-31 345 

  

Х Х Х УСЬОГО Х Х +23 707 484 +10 999 084 +12 708 400 +12 708 400 

 

 
 

 

https://kr-rada.gov.ua/uploads/documents/40240-1534-20230529.pdf
https://kr-rada.gov.ua/uploads/documents/40240-1534-20230529.pdf

